



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Vestre Havnepromenade 1A  
Postboks 710  
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## **Pia Engqvist ApS**

# Årsrapport 2013

### **Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 17. marts \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Pia Engqvist

*dirigent*

CVR-nr. 29 44 59 58  
004903 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Pia Engqvist ApS  
Bjerggade 5A  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 29 44 59 58  
Stiftet: 4. april 2006  
Hjemstedskommune: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Pia Engqvist

### **Revisor**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestre Havnepromenade 1A  
9000 Aalborg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 17. marts 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel med fliser, klinker og interiør.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 233 tkr., og egenkapitalen udgør 107 tkr. pr. 31. december 2013. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2013.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

tkr.	Note	2013	2012
<b>Bruttofortjeneste</b>		648	289
Personaleomkostninger	1	-235	-185
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-79	-57
<b>Resultat af primær drift</b>		334	47
Finansielle omkostninger		-23	-37
<b>Resultat før skat</b>		311	10
Skat af årets resultat		-78	-4
<b>Årets resultat</b>		<u>233</u>	<u>6</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>233</u>	<u>6</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

tkr.	Note	2013	2012
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2		
Indretning af lejede lokaler		118	120
Driftsmidler og inventar		42	36
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		160	156
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Handelsvarer		167	164
		167	164
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		477	159
Andre tilgodehavender		231	89
Udskudt skat		3	73
		711	321
<b>Likvide beholdninger</b>		2	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		880	485
<b>AKTIVER I ALT</b>		1.040	641

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

tkr.	Note	2013	2012
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	3		
Anpartskapital		125	125
Overført resultat		-18	-251
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>107</u>	<u>-126</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Ansvarlig lånekapital	4	<u>190</u>	<u>190</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		282	304
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337	136
Gæld til virksomhedsdeltagere		9	38
Selskabsskat		9	0
Anden gæld		<u>106</u>	<u>98</u>
		<u>743</u>	<u>577</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>933</u>	<u>767</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.040</u>	<u>641</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

tkr.	2013	2012
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	184	105
Andre omkostninger til social sikring	7	29
Andre personaleomkostninger	44	51
	<u>235</u>	<u>185</u>

### 2 Materielle anlægsaktiver

tkr.	Indetning af lejede lokaler	Drifts- midler og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2013	459	106	565
Årets tilgang	52	31	83
Kostpris 31. december 2013	511	137	648
Afskrivninger 1. januar 2013	339	70	409
Årets afskrivninger	54	25	79
Afskrivninger 31. december 2013	393	95	488
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u>118</u>	<u>42</u>	<u>160</u>

### 3 Egenkapital

tkr.	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125	-251	-126
Årets resultat	0	233	233
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u>125</u>	<u>-18</u>	<u>107</u>

### 4 Ansvarlig lånekapital

Det ansvarlige lån på 190 tkr. er rente- og afdragsfrit, indtil selskabets anpartskapital er retableret. Det ansvarlige lån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.